

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
110 45080	Otras subvenciones corrientes de la Administración				14.404,31		14.404,31		14.404,31	100,00		14.404,31
110 77000	De empresas privadas		285.072,54	285.072,54								-285.072,54
170 39800	Indemnizaciones de seguros de no vida.											
170 42090	Otras transferencias corrientes de la Administraci				1.203,72		1.203,72		1.203,72	100,00		1.203,72
205 46100	De la Diputacion: Fondo Cooperación Mpal	1.250.000,00		1.250.000,00	1.002.417,00	80,19	1.002.417,00		1.002.417,00	100,00		-247.583,00
210 38000	Reintegro de avales.				8.046,38		8.046,38		8.046,38	100,00		8.046,38
210 39800	Indemnizaciones de seguros de no vida.	45.000,00		45.000,00	43.590,53	96,87	43.590,53		43.590,53	100,00		-1.409,47
210 39910	Otros ingresos diversos.											
210 39920	penalidades contractuales											
210 77000	De empresas privadas											
210 79100	DUSI-Reparación edificio municipal Almarà (Voro Alandí)											
220 32900	Otras tasas concurrencia pruebas selectivas pers.	75.000,00		75.000,00	29.567,46	39,42	30.352,50	785,04	29.567,46	100,00		-45.432,54
220 38940	Reintegro de pagos				12.353,56		6.409,33		6.409,33	51,88	5.944,23	12.353,56
220 42190	De otros Organismos Autónomos y Agencias.				965,07		965,07		965,07	100,00		965,07
220 45080	Otras subvenciones corrientes de la Administración											
220 83000	Reintegros préstamos fuera del sector público del personal	72.000,00		72.000,00	46.474,48	64,55	4.765,63		4.765,63	10,25	41.708,85	-25.525,52
221 38940	Reintegro de pagos											
230 46100	De la Diputacion											
230 72000	SUBV AD Eº RESOL 18.05.22 PLAN RECUP-TRANSFOR-RESILIENCIA		56.532,93	56.532,93								-56.532,93
240 38900	Reintegros costas Recaudacion											
240 38910	Otros reintegros por subvenciones	100.000,00		100.000,00	27.462,57	27,46	8.627,72		8.627,72	31,42	18.834,85	-72.537,43
240 42000	Participación en los Tributos del Estado.	17.144.456,31		17.144.456,31	13.049.862,84	76,12	13.049.862,84		13.049.862,84	100,00		-4.094.593,47
240 42001	De la Administración General del Estado.				43.375,95		43.375,95		43.375,95	100,00		43.375,95
240 45001	Otras transferencias incondicionadas. Fondo Cooperación Mpal	425.000,00		425.000,00	174.777,00	41,12	174.777,00		174.777,00	100,00		-250.223,00
	Suma	19.111.456,31	341.605,47	19.453.061,78	14.454.500,87	74,30	14.388.797,98	785,04	14.388.012,94	99,54	66.487,93	-4.998.560,91

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org.	Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
245	38000	Reintegro de avales.				21.598,50		21.598,50		21.598,50	100,00		21.598,50
245	39900	Otros ingresos diversos	27.500,00		27.500,00	8.780,76	31,93	8.780,76		8.780,76	100,00		-18.719,24
245	52000	Intereses de depósitos.	30.000,00		30.000,00	290.789,37	969,30	290.789,37		290.789,37	100,00		260.789,37
250	11200	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles	910.000,00		910.000,00	892.623,83	98,09	797.762,31	47,72	797.714,59	89,37	94.909,24	-17.376,17
250	11300	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes inmuebles	16.920.000,00		16.920.000,00	16.619.294,60	98,22	15.370.887,76	101.181,60	15.269.706,16	91,88	1.349.588,44	-300.705,40
250	11400	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles	8.100.000,00		8.100.000,00	8.918.868,42	110,11	8.856.516,80		8.856.516,80	99,30	62.351,62	818.868,42
250	11500	Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.	3.200.000,00		3.200.000,00	3.165.101,41	98,91	2.595.147,72	5.602,53	2.589.545,19	81,82	575.556,22	-34.898,59
250	11600	Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terreno	2.340.000,00		2.340.000,00	2.167.269,79	92,62	2.198.317,64	60.919,19	2.137.398,45	98,62	29.871,34	-172.730,21
250	13000	Impuesto sobre Actividades Económicas.	4.650.000,00		4.650.000,00	4.179.565,11	89,88	650.207,50	6.051,76	644.155,74	15,41	3.535.409,37	-470.434,89
250	28200	Impuestos indirectos extinguidos.				342,69		342,69		342,69	100,00		342,69
250	29000	Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obr	3.992.000,00		3.992.000,00	1.163.451,27	29,14	1.116.824,35	43.723,62	1.073.100,73	92,23	90.350,54	-2.828.548,73
250	30200	Servicio de recogida y transporte RSU	3.000.000,00		3.000.000,00	2.869.417,69	95,65	1.566.087,71	2.034,17	1.564.053,54	54,51	1.305.364,15	-130.582,31
250	31200	Servicios educativos.	234.001,57		234.001,57	116.091,46	49,61	114.573,02		114.573,02	98,69	1.518,44	-117.910,11
250	32901	Otras tasas matrimonios civiles	3.600,00		3.600,00	3.140,71	87,24	3.340,00	199,29	3.140,71	100,00		-459,29
250	33510	Tasa por ocupación de la vía pública con quioscos	1.600,00		1.600,00	816,05	51,00	816,05		816,05	100,00		-783,95
250	33700	Tasas por aprovechamiento del vuelo.	3.900.000,00		3.900.000,00	2.486.556,43	63,76	2.485.594,26	176,62	2.485.417,64	99,95	1.138,79	-1.413.443,57
250	33800	Compensación de Telefónica de España S.A.	82.000,00		82.000,00	72.705,69	88,67	72.705,69		72.705,69	100,00		-9.294,31
250	33901	Otras tasas por utilización privativa del dominio	75.000,00		75.000,00	48.972,92	65,30	59.133,38	10.639,26	48.494,12	99,02	478,80	-26.027,08
250	38940	Reintegro de pagos				397,55		397,55		397,55	100,00		397,55
250	39110	Multas por infracciones tributarias y análogas.	40.000,00		40.000,00	79.088,82	197,72	20.772,34		20.772,34	26,26	58.316,48	39.088,82
250	39200	Recargos por declaración extemporánea sin requerim	20.000,00		20.000,00	13.362,33	66,81	13.496,00	133,67	13.362,33	100,00		-6.637,67
250	39210	Recargo ejecutivo.				-4,43			4,43	-4,43	100,00		-4,43
250	39211	Recargo de apremio.				-47,63			47,63	-47,63	100,00		-47,63
250	39300	Intereses de demora				100,17		101,87	1,70	100,17	100,00		100,17
250	39902	Otros ingresos diversos.											
		Suma	66.637.157,88	341.605,47	66.978.763,35	57.572.784,38	85,96	50.632.991,25	231.548,23	50.401.443,02	87,54	7.171.341,36	-9.405.978,97

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
250 39999	BONIFICACIÓN GASOLINERAS											
250 42020	Compensación por beneficios fiscales.	18.500,00		18.500,00								-18.500,00
250 55000	De concesiones administrativas. Quioscos y Puestos Mercados.	275.000,00		275.000,00	126.396,80	45,96	98.587,35	2.468,57	96.118,78	76,05	30.278,02	-148.603,20
255 11300	Ing inspección: IBI	100.000,00		100.000,00								-100.000,00
255 13000	Ing inspección: IAE											
255 20900	Impuestos indirectos.											
255 29000	Ing inspección: ICIO	805.000,00		805.000,00	303.368,85	37,69	298.900,87		298.900,87	98,53	4.467,98	-501.631,15
255 30200	Ing inspección: Tasa RSU	50.000,00		50.000,00								-50.000,00
255 33700	Tasas por aprovechamiento del vuelo.	5.000,00		5.000,00	277,17	5,54	277,17		277,17	100,00		-4.722,83
255 39110	Multas por infracciones tributarias y análogas.	6.000,00		6.000,00	561,01	9,35	561,01		561,01	100,00		-5.438,99
255 39900	Otros ingresos diversos (eventuales)											
260 11200	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes Inmuebles											
260 11300	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes inmuebles											
260 11500	Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.											
260 11600	Impuesto sobre Incremento del Valor de los Terreno											
260 20508	Impuestos indirectos.											
260 29000	Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obr											
260 30000	Servicio de abastecimiento de agua.											
260 30200	Servicio de recogida y transporte RSU											
260 32100	Tasa serv. Licencias Urbanísticas											
260 32903	Otras tasas mercados interiores											
260 33100	Tasa por entrada de vehículos.(VADOS)											
260 33600	Tasa por ocupación de la vía pública con suspensió											
260 38900	Reintegros costas Recaudacion	2.000,00		2.000,00	33,38	1,67	33,38		33,38	100,00		-1.966,62
260 39110	Multas por infracciones tributarias y análogas.											
	Suma	67.898.657,88	341.605,47	68.240.263,35	58.003.421,59	85,00	51.031.351,03	234.016,80	50.797.334,23	87,58	7.206.087,36	-10.236.841,76

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
260 39120	Multas por infracciones de la Ordenanza de circula											
260 39210	Recargo ejecutivo.	20.000,00		20.000,00	25.148,02	125,74	25.240,79	92,77	25.148,02	100,00		5.148,02
260 39211	Recargo de apremio.	700.000,00		700.000,00	331.038,70	47,29	334.271,04	3.232,34	331.038,70	100,00		-368.961,30
260 39300	Intereses de demora	498.000,00		498.000,00	112.497,85	22,59	133.445,41	20.947,56	112.497,85	100,00		-385.502,15
260 39902	Otros ingresos diversos.	10.000,00		10.000,00	6.308,87	63,09	6.472,09	163,22	6.308,87	100,00		-3.691,13
300 38000	Reintegro de avales.				83,80		83,80		83,80	100,00		83,80
300 45002	Transferencias GV en cumplimiento convenios Serv. Sociales	3.963.711,40	110.181,00	4.073.892,40	-176.850,13	-4,34	166.024,12	342.874,25	-176.850,13	100,00		-4.250.742,53
300 45003	SubvGVPrograma "Menjar a casa" 2022 adenda convenio GV				54.419,40		54.419,40		54.419,40	100,00		54.419,40
300 45004	SubvGVPrograma"ContratoAsistencia SAD"2022adenda convenioGV				453.241,00		453.241,00		453.241,00	100,00		453.241,00
300 45005	SubvGVPrograma"Itinerarios de inclusión social" 2022 adenda		26.301,24	26.301,24	151.875,00	577,44	151.875,00		151.875,00	100,00		125.573,76
300 45006	Programa Drododepenencias. Activ. de Prevención Comunitaria		47.928,33	47.928,33								-47.928,33
300 45080	Otras subvenciones corrientes de la Administración		198.950,79	198.950,79	28.947,00	14,55	28.947,00		28.947,00	100,00		-170.003,79
300 45082	De la Administración General de las Comunidades Au				26.372,36		26.372,36		26.372,36	100,00		26.372,36
300 77000	De empresas privadas											
305 42030	CONVENIO ARRU "BALADRE I" - MINISTERIO		206.956,15	206.956,15								-206.956,15
305 45002	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve- Xaloc	119.172,70		119.172,70	59.699,38	50,09	59.699,38		59.699,38	100,00		-59.473,32
305 54900	Otras rentas de bienes inmuebles.	18.000,00		18.000,00	23.500,00	130,56	10.250,00		10.250,00	43,62	13.250,00	5.500,00
305 72000	CONVENIO ARRU "BALADRE I" - MINISTERIO		1.026.484,91	1.026.484,91								-1.026.484,91
305 75002	CONVENIO ARRU "BALADRE I" - GVA		513.242,45	513.242,45								-513.242,45
305 79001	Rehabilitacion Barrio Baladre I-Pla de Barris NextGeneration		3.788.674,54	3.788.674,54	3.749.957,47	98,98	3.749.957,47		3.749.957,47	100,00		-38.717,07
310 42090	Pacto de Estado contra la violencia de género		151.379,70	151.379,70	91.215,62	60,26	91.215,62		91.215,62	100,00		-60.164,08
310 45003	Subvención GV. Red Valenciana de Igualdad	146.100,00		146.100,00								-146.100,00
310 45080	Otras subvenciones corrientes de la Administración											
310 46100	De la Diputacion				6.400,00		6.400,00		6.400,00	100,00		6.400,00
	Suma	73.373.641,98	6.411.704,58	79.785.346,56	62.947.275,93	78,90	56.329.265,51	601.326,94	55.727.938,57	88,53	7.219.337,36	-16.838.070,63

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
320 32500	Tasa expedición documentos administrativos				18,00		18,00		18,00	100,00		18,00
320 42030	Administración del Estado: Ministerios											
320 42190	De otros Organismos Autónomos y Agencias.											
320 45053	Trans. GVA - Desarrollo Sostenible Agenda 2030 (ODS)		13.500,00	13.500,00	13.500,00	100,00	13.500,00		13.500,00	100,00		
320 45080	SubvGVXarxa Jove 2022-línea nomina6030000-DOGV9316-08/04/22											
320 45082	SubvGVXarxa Jove 2022-línea nomina6030000-DOGV9316-08/04/22				61.000,00		61.000,00		61.000,00	100,00		61.000,00
320 45083	De la Administración General de las Comunidades Au				14.986,94		14.986,94		14.986,94	100,00		14.986,94
320 45100	Subv.IVAJ Línea S6030000 "Xarxa Jove"		103.000,00	103.000,00								-103.000,00
320 45101	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunidad. IVAJ											
320 45103	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida											
320 49701	Otras transferencias de la Unión Europea. ERASMUS +	10.200,00		10.200,00								-10.200,00
320 75080	Otras transferencias de capital de la Administraci		11.931,84	11.931,84								-11.931,84
320 79100	Del Fondo de Desarrollo Regional. Programa EDUSI											
360 45030	Transferencias n cumplimiento de convenios. Consultorios	80.000,00		80.000,00	62.063,91	77,58	62.063,91		62.063,91	100,00		-17.936,09
360 48900	Donaciones particulares organos de gobierno				699,63		699,63		699,63	100,00		699,63
370 32910	Otras tasas serv. en los cementerios	402.000,00		402.000,00	274.107,31	68,19	277.681,43	5.676,26	272.005,17	99,23	2.102,14	-127.892,69
390 32500	Tasa expedición documentos administrativos	37.000,00		37.000,00	19.932,00	53,87	19.932,00		19.932,00	100,00		-17.068,00
390 33100	Tasa por entrada de vehículos.(VADOS)	387.000,00		387.000,00	375.366,45	96,99	370.154,63	1.835,51	368.319,12	98,12	7.047,33	-11.633,55
390 33500	Tasa OVP mesas y sillas	250.000,00		250.000,00	153.130,70	61,25	145.176,08	7.744,89	137.431,19	89,75	15.699,51	-96.869,30
390 33900	Otras tasas por utilización privativa del dominio	1.000,00		1.000,00	196,69	19,67	196,69		196,69	100,00		-803,31
390 36000	Ventas.	2.000,00		2.000,00	2.279,07	113,95	2.937,53	669,65	2.267,88	99,51	11,19	279,07
390 39120	Multas por infracciones de la Ordenanza de circula	710.000,00		710.000,00	597.005,21	84,09	597.926,06	920,85	597.005,21	100,00		-112.994,79
390 39190	Otras multas y sanciones.	8.000,00		8.000,00	4.307,28	53,84	4.307,28		4.307,28	100,00		-3.692,72
	Suma	75.260.841,98	6.540.136,42	81.800.978,40	64.525.869,12	78,88	57.899.845,69	618.174,10	57.281.671,59	88,77	7.244.197,53	-17.275.109,28

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org.	Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
390	39211	Recargo de apremio.				-1,38			1,38	-1,38	100,00		-1,38
390	39300	Intereses de demora				-0,37			0,37	-0,37	100,00		-0,37
390	45100	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida		20.000,00	20.000,00								-20.000,00
400	31201	Servicios educativos especiales	160.000,00		160.000,00	168.012,27	105,01	170.343,80	2.331,53	168.012,27	100,00		8.012,27
400	34401	Entradas, asistencias y cesiones auditorio											
400	45001	Otras transferencias incondicionadas.											
400	45030	Transferencias corrientes. Conservatorio	220.000,00		220.000,00	114.666,54	52,12	114.666,54		114.666,54	100,00		-105.333,46
400	45052	Otras transferencias corrientes en cumplimiento de											
400	45080	SUBV GV ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2022/2023		46.931,27	46.931,27	46.931,27	100,00	46.931,27		46.931,27	100,00		
400	46100	De la Diputacion											
400	48900	Donaciones particulares organos de gobierno				3.000,00		3.000,00		3.000,00	100,00		3.000,00
400	75030	EDIFICANT		4.183.296,92	4.183.296,92	3.918.229,21	93,66	3.918.229,01		3.918.229,01	100,00	0,20	-265.067,71
400	76100	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos											
400	79100	Del Fondo de Desarrollo Regional. Programa EDUSI											
410	34401	Entradas, asistencias y cesiones auditorio	50.000,00		50.000,00	41.362,25	82,72	41.362,25		41.362,25	100,00		-8.637,75
410	42190	Subvención Festival sagunt a Escena				-10.500,00			10.500,00	-10.500,00	100,00		-10.500,00
410	46100	De la Diputacion				18.746,85		18.746,85		18.746,85	100,00		18.746,85
410	46102	Subv. Diputacion: Cultura				7.256,05		7.256,05		7.256,05	100,00		7.256,05
420	45080	Otras subvenciones corrientes de la Administración				4.277,35		4.277,35		4.277,35	100,00		4.277,35
420	45081	Transf.ctes. fomento iniciativas comerciales				1.463,00		1.463,00		1.463,00	100,00		1.463,00
440	31300	Servicios deportivos	800.000,00		800.000,00	651.437,41	81,43	660.393,11	9.045,70	651.347,41	99,99	90,00	-148.562,59
440	34300	P.P. Programa Alternatura	500,00		500,00								-500,00
440	45060	Subv Generalitat Valenciana Programas Deportivos		19.009,00	19.009,00								-19.009,00
440	45080	SubvGVResol 10.05.22XL Juegos Deportivos DOGV 9341-17.05.22											
		Suma	76.491.341,98	10.809.373,61	87.300.715,59	69.490.749,57	79,60	62.886.514,92	640.053,08	62.246.461,84	89,58	7.244.287,73	-17.809.966,02

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
480 45080	Otras subvenciones corrientes de la Administración		10.285,00	10.285,00								-10.285,00
480 76100	Transf. de Diputaciones, Consejos o Cabildos		6.900,00	6.900,00								-6.900,00
500 39610	Cuotas de urbanización.											
500 60000	Venta de solares.	3.659.858,32		3.659.858,32	9.863,80	0,27	9.863,80		9.863,80	100,00		-3.649.994,52
500 60001	Venta de solares Patrimonio Municipal del Suelo (PMS)											
505 32100	Tasa serv. Licencias Urbanísticas	105.000,00		105.000,00	41.212,89	39,25	43.089,40	2.536,50	40.552,90	98,40	659,99	-63.787,11
505 32200	Tasa serv. Licencias Ocupacion				379.601,31						379.601,31	379.601,31
505 32300	Tasa serv. urbanísticos (Otras actuaciones)	60.000,00		60.000,00	53.424,45	89,04	51.524,90	1.230,57	50.294,33	94,14	3.130,12	-6.575,55
505 32500	Tasa expedición documentos administrativos				36,00		102,00	66,00	36,00	100,00		36,00
505 38000	Reintegro de avales.				60.000,00		60.000,00		60.000,00	100,00		60.000,00
505 38920	Otros reintegros por actuaciones subsidiarias	1.050.000,00		1.050.000,00	466.412,14	44,42	26.350,84	21.351,58	4.999,26	1,07	461.412,88	-583.587,86
505 39100	Multas por infracciones urbanísticas.											
520 32902	Tasa Licencia Ambiental (ant. Tasa apertura)	65.000,00		65.000,00	58.741,76	90,37	60.454,00	1.712,24	58.741,76	100,00		-6.258,24
520 38940	Reintegro de pagos											
530 54900	Arrendamiento instalaciones Ecoparque	31.000,00		31.000,00	26.116,65	84,25					26.116,65	-4.883,35
530 55500	Explotaciones Cantera Salt del Llop, Monte Bonilles	175.000,00		175.000,00								-175.000,00
530 75081	Otras transferencias de capital de la Administraci		24.473,88	24.473,88								-24.473,88
530 75100	De Organismos Autónomos y agencias de las Comunida	65.958,58		65.958,58	105.356,19	159,73	65.958,58		65.958,58	62,61	39.397,61	39.397,61
530 91104	Préstamos rec.a medio/largo plazo Com.Autónoma	65.958,58		65.958,58	65.958,57	100,00	65.958,57		65.958,57	100,00		-0,01
540 53400	De sociedades y entidades dependientes de las entidades loca	325.000,00		325.000,00								-325.000,00
590 75080	Otras transferencias de capital de la Administraci											
590 76100	Convenio Diputación											
600 45002	Transferencias corrientes en cumplimiento de conve											
600 45050	Transferencias GV. Subvención ADL	60.000,00		60.000,00								-60.000,00
	Suma	82.154.117,46	10.851.032,49	93.005.149,95	70.757.473,33	76,08	63.269.817,01	666.949,97	62.602.867,04	88,48	8.154.606,29	-22.247.676,62

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución	
600	45053		6.500,00	6.500,00	6.500,00	100,00	6.500,00		6.500,00	100,00			
600	45080												
600	45099												
600	45100	1.252.672,37		1.252.672,37								-1.252.672,37	
600	45101		320.818,10	320.818,10								-320.818,10	
600	45102	75.000,00		75.000,00								-75.000,00	
600	45103				-7.617,52			7.617,52	-7.617,52	100,00		-7.617,52	
600	45104												
600	45108		60.984,31	60.984,31								-60.984,31	
600	45151												
600	45152		178.880,00	178.880,00	591.541,92	330,69	591.541,92		591.541,92	100,00		412.661,92	
600	45153		4.128,60	4.128,60	452.437,92	10.958,63	452.437,92		452.437,92	100,00		448.309,32	
600	46199												
600	49000												
610	38000				353,01		353,01		353,01	100,00		353,01	
610	45080		54.648,50	54.648,50	18.178,70	33,26	18.178,70		18.178,70	100,00		-36.469,80	
620	32903	84.000,00		84.000,00	77.511,30	92,28	33.530,73		33.530,73	43,26	43.980,57	-6.488,70	
620	33520				3.466,25		3.466,25		3.466,25	100,00		3.466,25	
620	33600	236.000,00		236.000,00	150.448,87	63,75	87.102,31	812,77	86.289,54	57,35	64.159,33	-85.551,13	
625	34900												
625	42100		324.254,91	324.254,91	324.254,91	100,00	324.254,91		324.254,91	100,00			
625	45080												
625	55400	3.000,00		3.000,00	2.035,00	67,83	2.035,00		2.035,00	100,00		-965,00	
625	72100												
		Suma	83.804.789,83	11.801.246,91	95.606.036,74	72.376.583,69	75,70	64.789.217,76	675.380,26	64.113.837,50	88,58	8.262.746,19	-23.229.453,05

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2023 HASTA 30/9/2023

Clasificación Org. Econ.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
625	75002											
625	75080											
640	34400	6.000,00		6.000,00	5.153,00	85,88	5.153,00		5.153,00	100,00		-847,00
640	45101	50.000,00		50.000,00	142.730,51	285,46	142.730,51		142.730,51	100,00		92.730,51
640	45102	120.000,00		120.000,00	73.817,91	61,51	73.817,91		73.817,91	100,00		-46.182,09
640	46100	50.000,00		50.000,00	49.904,65	99,81	49.904,65		49.904,65	100,00		-95,35
640	46199				148.695,55		148.695,55		148.695,55	100,00		148.695,55
640	47000	25.500,00		25.500,00								-25.500,00
650	45102											
660	46100											
660	54100	50.000,00		50.000,00	57.489,04	114,98	38.119,77		38.119,77	66,31	19.369,27	7.489,04
660	76100		1.914.216,80	1.914.216,80								-1.914.216,80
680	49100	305.677,92		305.677,92								-305.677,92
680	79100	3.170.522,23	1.399.437,41	4.569.959,64								-4.569.959,64
690	32600				128.933,21		130.505,00	1.571,79	128.933,21	100,00		128.933,21
690	33000	130.000,00		130.000,00	84.241,98	64,80	84.256,98	15,00	84.241,98	100,00		-45.758,02
690	42030											
690	42090		65.063,93	65.063,93	65.063,93	100,00	65.063,93		65.063,93	100,00		
690	45100	139.270,00		139.270,00	34.817,50	25,00	34.817,50		34.817,50	100,00		-104.452,50
690	72000	649.247,30		649.247,30								-649.247,30
900	91300	7.100.000,00		7.100.000,00	7.100.000,00	100,00	7.100.000,00		7.100.000,00	100,00		
940	87000											
940	87010		6.506.015,75	6.506.015,75								-6.506.015,75
		Suma		117.286.988,08	80.267.430,97	68,44	72.662.282,56	676.967,05	71.985.315,51	89,68	8.282.115,46	-37.019.557,11